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Urząd Morski w Szczecinie 
ul. Plac Stefana Batorego 4,   71-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403565, e-mail: pglowa@ums.gov.pl. 

Znak: ZT.I.231.153.21 Szczecin, dnia 2021.08.13 
 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr PO.II.2630.141.21, 
ZT.I.231.153.2.21. 
 
 
W związku z otrzymaniem pytań do zapytania ofertowego PO.II.2630.141.21, 
ZT.I.231.153.2.21, dotyczącego dostawy elektrycznego wózka platformowego, 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania: 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z elektronicznym, bezstopniowym sterowaniem, 
z niskim zapotrzebowaniem na prąd? 
 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z jednym silnikiem elektrycznym o napięciu 80V 
prądu przemiennego AC bezobsługowy, bezszczotkowy o mocy znamionowej min. 
10kW z zabezpieczeniem antywilgociowym i przeciwpyłowym IP65? 
 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd na kołach bezdętkowych, osadzonych na 
jednoczęściowej, wzmocnionej tarczy koła, takie jak stosowane obecnie w pojazdach 
ciężarowych? 
 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z zawieszeniem przednim opartym na 
poduszkach elastomerowych, tłumiących drgania podczas jazdy? 
 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd ze wspomaganiem elektrycznym z płynną 
regulacją oraz regulowanym położeniem kolumny kierowniczej? 
 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza 
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Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z ramą cynkowaną i malowaną proszkowo? 
Jest to obecnie najnowocześniejsza technologia pokrywania metali zabezpieczająca 
przed korozją.? 
 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          Z up. Dyrektora 

                                                                                     Urzędu Morskiego w Szczecinie 
                                                                                        Paweł Szumny 

                                                                                  Z-ca Dyrektora ds. Technicznych 
                                                                                               /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
 

- PO-II- Zespół ds. Zamówień Publicznych 
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Paweł Szumny 

Zastępca Dyrektora Urzędu ds.Technicznych - Zastępca Dyrektora ds. Technicznych 

Data podpisu: 2021-08-13 11:37:30 

 


